viij*^ de suo annuo redditu vj mercarura in manibus Thome Carkettil

ballivi qui dedit sasinas huiusmodi annuorum reddituum cum portin-

enciis vitalis redditus David Vache pro toto tempore vite sue secundum

tenorem carte vitalis redditus sibi desuper conficiende Testibus Mauricio

Flemyn David Moffet Johanne Bawte Andrea Graim et Willelmo

Paterson. f David Vaiche.

ABSTRACT.

On the 29th of May, the third hour after noon, Archibald Edmanston

resigned an annual rent of 40 shillings, contained in the last j^rotocol, and of

another annual rent contained in the same, five merks six shillings and eight-

pence of his annual rent of six merks, in the hands of Thomas Carkettil,

bailie, Avho gave seizins of these annual rents, in life rent, to David Vache,
for his lifetime, according to the charter of life rent to be made to him
thereon.

CCXLV.

Penultimo die mensis Maij hora x ante merediem Thomas
Carkettil ballivus virtute prccepti sasine capelle Uegie post retor-

natum directi dedit sasinas Ricardo Litil consanguineo et heredi

quondam Jacobi MacClellane de quadam terra ante et retro con-

tinente anterius sellarium et anteriorem botham eque supra et aulam

posteriorem ac sellarium sive voltam subtus eandem aulam cum per-
tinenciis jacente in dicto burgo ex parte boreali vici Regii eiusdem

inter terram quondam Johannis Williamson ex orientali et terram

Johannis Crainston ex occidentali et publicum stratum Regium ex

australi et terram quondam Henrici Rynd ex boreali Et de quadam
alia terra cum pertineuciis jacente infra tenementum dicti Johannis

Crainston ex parte orientali transitus eiusdem inter terram anteriorem

huiusmodi tenementi ex australi et terram quondam Thome Crainston

ex boreali / Quodquidem tenementum jacet similiter ex dicta boreali
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parte vici Rcgij dicti burgi inter terrain sive tenementum doniini

Johannis Rynd capellani et dicti Henrici Ryud ex parte orientali et

terrani qunndam Henrici Foulis ex occidentali Ac cciam de quadaiu

alia terra cum pertinenciis jacente infra dictum tenementum ex parte

occidentali transitus eiusdem inter terram anteriorem dicti Johannis

Crainston ex australi et terram dicti quondam Johannis Crainston ex

boreali Necnon de quodani annuo rcdditu viginti sex solidorum et octo

denarioruni monete Scocie annuatiin levando ad duos anni terminos

etc. de tota et intcgra terra dicti domini Johannis Eynd jacente in le

Buthraw huiusmodi burgi inter terram quondam (Jeorgei Fische ex